
          

    Предавањата на Семинарот имаат научно-популарен карактер од областа на 
теориската и применетата математика. Главната цел на Семинарот е промови-
рање на математичките науки меѓу младите, преглед на досегашните достиг-
нувања, како и насоките и можностите за идни истражувања. Семинарот ќе се 
одржи во просториите на Природно-математичкиот факултет.  
      Ги каниме сите заинтересирани студенти од сите циклуси студии (додип-
ломски, постдипломски и докторски студии), независно од тоа на кој факултет 
или универзитет студираат, сите заинтересирани униврзитетски професори и 
соработници, претставници од индустрискиот и општествениот сектор, настав-
ници од средните и основните училишта, да поднесат свои предлози за науч-
но-популарни предавања (наслов и апстракт) до координаторите на Семи-
нарот најдоцна до 8 март 2024 година, а краен рок за online регистрација е   
11 март 2024 година.  
      Прифатените трудови произлезени од изложените предавања ќе бидат 
објавени во книга од едицијата Математички омнибус.  
 
Координатори: проф. д-р Ирена Стојковска и  
                              проф. д-р Весна Целакоска-Јорданова  
Место: Природно-математички факултет, Скопје. 
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